

Warszawa, dnia 25.05.2015 r.

**Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji**  
ul. Mokotowska 43, 00-551 Warszawa  
www.frse.org.pl  
e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu ZP-23/FRSE/2015**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na świadczenie usług druku offsetowego na potrzeby FRSE, w podziale na części, numer postępowania: ZP-23/FRSE/2015.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania, a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Czy pozycje zawarte w poszczególnych częściach zamówienia będą realizowane w tym samym terminie czy też każda pozycja w poszczególnych częściach zamówienia realizowana będzie w różnych terminach.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załączniku nr 1 do SIWZ każda pozycja zawiera informacje o terminach, w których będzie realizowane zamówienie. Zgodnie z zapisem zawartym w Istotnych postanowieniach umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ Wykonawca będzie realizował zamówienie odpowiednio w 14 lub 8 dni (Część: K) od momentu akceptacji proofa drukarskiego.

Pozycje w poszczególnych częściach będą realizowane przez Wykonawcę systematycznie, w różnych terminach. Zamawiający nie jest w stanie określić ile prac z danej części zostanie wysłanych do realizacji w tym samym czasie.

### **Pytanie 2**

Proszę o prawidłowe określenie typu papieru ze względu na duże różnice cenowe papierów niepowlekanych z rodziny Munken: w części H.3 i H.9 - poz. Arctic Munken offset 120 g, 300 g - czy chodzi o Munken Lynx, czy Munken Pure, czy Munken Polar?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż papier w części H3. i H9. to Munken Lynx Arctic o gramaturach 120 g i 300 g lub równoważny.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO  
CZŁONEK ZARZĄDU FRSE

  
Tomasz Bratek